01.03.2023 №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2023 ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью и ведения реестра имущества муниципального образования «Буреть», Администрация муниципального образования «Буреть» Боханского района Иркутской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Буреть».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Буреть».
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава администрации‘
муниципального образования «Буреть»
А.С. Ткач

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «Буреть»
от 01.03.2023г. № 20

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1.
	Водопровод
	Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, по ул. Советская, ул. Матросова, ул. Пушкина, ул. Молодежная, ул. Космонавтов, ул. 8-го Марта, ул. Октябрьская, ул. Ангарская, ул. Центральная, ул. 1-го Мая, ул. Лесная, ул. Колхозная, ул. Полевая, ул. Чапаева, ул. Гагарина, ул. Сиреневая, ул. Новая, ул. Сосновый бор, ул. Светлая, ул. Депутатская, ул. Комсомольская, ул. Гайдара, ул. Маяковского, ул. Набережная, ул. Овражная, ул. Трактовая
	85:03:090101:1033